
 
PM - The Hell – Lördag 7 mars, 2026 
Samling och Parkering 

Arena i skogen – Boda berget. Parkering längs Östra Bjärbyvägen Västerås (Norra Örtagården). 
Följ parkeringsvakternas anvisningar. Från parkering till arenan ca 1000 -1300 meter efter stig 
och genom skogen. Snitsel börjar enligt kartan. 

Parkera ej på vändplaner och framför infarterna till husen. VIP parkeringar finns hos 
Ahlström/Nygård, Kulläng/Jonsson, Herbst och Lindgrens.  

 

Tid 

Samling 09:15 för utdelning av gafflingsnyckel. 

Gemensam start 09:30 

Banor 

Hel: 8 slingor, totalt ca 10,3 km 

Halv: 5 slingor, totalt ca 6,3 km 

Kvart: 4 slingor, totalt ca 4,5 km 

Svårighetsgrad: Svart, delvis pga kartans kvalité.  

  



Terrängbeskrivning 

Kontrollerna ligger på en kuperad del av Örtagårdskartan. Mestadels lättsprunget, men det finns 
områden med stenbunden och gallrad mark. Tävlingsområdet saknar helt stigar. Se upp för 
taggtråd vid kontroll I, snitsel finns i skogen för att markera taggtråden. Taggtråden är redovisad 
med lila streck på kartan. Det är förbjudet att springa på tomtmark. 

Eftersom det finns en del berghällar som kan vara hala vid blöt väderlek rekommenderas skor 
med metalldubb. 

Karta 

Utsnitt av Örtagården 2020. Skala 1:5 000. Ekvidistans 2,5 m. Ingen definition.  

Stämplingssystem 

Sportident, för de som springer hel behövs en bricka som klarar fler än 30 stämplingar 

Instruktion 

Du kommer att få en karta med alla kontrollerna och en gafflingsnyckel som anger i vilken 
ordning just du skall ta kontrollerna och i vilken ordning du ska springa slingorna. Kontrollerna 
identifieras med en bokstav. Gafflingsnyckelen sätter du lämpligen i din definitionshållare.  

Du kommer att springa 3 – 8 slingor som alla avslutas med en uppförsbacke. Den nedre 
kontrollen i backen heter X och den övre Y. En slinga kan t.ex. bestå av kontrollerna D – E – H – X 
– Y. Vid varvning stämplar du i kontroll Y, vid målgång stämplar du i Målkontrollen istället för i Y. 
Efter målgång stämplar du ut i avläsningsenheten. 

Kontrollerna är markerade i skogen med antingen orienteringsskärm med hängande SI-enhet 
eller SI-enhet på brun/orange plastbock utan skärm. 

Publik 

Mycket publikvänlig men vägen till Arenan är delvis rakt genom terrängen.  

Etapparrangör 

Johan Ahlström 


